
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del I /k

ORGANIZZAZIONE DEL 75° CONGRESSo NAZIONAIE DELL’UNIONE

OGGETTo
ZOOLOGICA ITALIANA. — IN1PIGNO LIQUIDAZIONE STRUTTURA RICETTIVA E
SERVIZIo NOLEGGIO ATTREZZATURE AUDIO vsnìi - (1(1 Z721IIBA6F - CI(
ZAB1137B2A.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura Finanziaria sul Cap. 4730— UPB 1.1.1.3 del Bilancio

di Previsione 2014

parco nazionale

dell’alta murgia

Il Responsa

dott. ssa

‘izio Finanziario

ia Savino

I) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di Euro 2.660.00

UPB 1.1.1 .3_. Cap. 4730Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con deliberazione determinazione n. —_____ del

_____

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

k.-,c ‘
-..1.1.-.

..--.—--“.+ ‘o- —
*.

_____________

.4ÀÀIIL,

_______________

assunto con deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la nota assunta da questo Ente con prot. n. 592 del 19/02/20 14 con cui il presidente del Comitato

Organizzatore del 750 Congresso Nazionale Unione Zoologica Italiana prof. Giuseppe Corriero chiede a

questo Ente l’organizzazione della sessione di Conservazione della fauna all’interno del 750 Congresso

Nazionale Unione Zoologica Italiana (22-25/09/2014 Bari) per il 24/9/2014 in uno dei Comuni del Parco

Nazionale dell’Alta Murgia.

VISTA la nota di risposta prot. n. 817 del 06/03/2014 con cui questo Ente comunica la disponibilità a

individuare la sede in Comuni afferenti al Parco per ospitare nella giornata del 24/09/2014 n.150

partecipanti al Congresso. ad organizzare la cena sociale del 24/09/2014 per un numero massimo di 150

partecipanti e per un importo massimo a persona pari a Euro 20.00 e a fornire il materiale informativo del

Parco per un massimo di 200 partecipanti.

CONSIDERATO che la sessione di Conservazione della fauna è stata organizzata allinterno dell’ex

convento dei Domenicani. sede dell’Officina del Piano per il Parco per il giorno 24 settembre dalle ore 8.00

fino alle ore 20.00.

CONSIDERATO che nella suddetta struttura è necessario il noleggio di attrezzature audio e proiezione al

fine di svolgere al meglio le attività del Congresso.

VISTO il preventivo di spesa chiesto con nota prot. n. 3710 del 9/09/2014 ad Ass. Musicale Metaphonia,

via santini n. 34 — 70037 Ruvo cli Puglia

VISTO il preventivo dì spesa giunto con nota prot. n. 405 del 18/09/2014 ammontante a Euro 220,00 IVA

inclusa

CONSIDERATO che è stato necessario organizzare la cena sociale del 24/09/2014 presso una struttura

ricadente in tino dei Comuni del Parco nazionale dell’Alta Murgia che avesse la disponibilità di almeno 180

posti a sedere

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 3917 del 16/09/20 14 fatta a Massetia Barbera Az Agrituristica

Minervino Murge P.IVA 04233930728 e l’incontro avvenuto a Ruvo di Puglia presso l’Officina del Piano

con il dott. Riccardo Barbera il 17/09/2014 in cui si concordava il menu e il costo ammontante a Euro 20,00

a persona per la quota parte dell’Ente Parco Nazionale Alta Murgia e la restante quota di Euro 15.00 da

addebitare al Comitato Organizzatore del 750 Congresso Nazionale Unione Zoologica italiana.

RILEVATO c i ;orac 21,’C.’2 ‘:c!ta la d c”’ ‘“

convento dei Dornenicani. sede dell’Officina del Piano per il Parco dalle ore 8.00 fino alle ore 20.00

utilizzando l’attrezzatura dell’ Ass. Musicale Metaphonia e si è svolta la cena presso la struttura Masseria

Barbera a cui hanno aderito n. 122 partecipanti

VISTO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento del servizio con delegata in fattura n. 22/20 14

del 02/10/2014 (art. 17 DPR 421/89) assunta a questo Ente in data 07/10/2014 prot. n. 4590 ammontante a

euro 220,00 di Ass. Metaphonia, via santini n. 34 70037 Ruvo di Puglia (BA), C.F. p.IVA 07113910728

parco nazionale

dell’alta murgia



VISTO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento del sei-vizio con delegata in fattura n.
118/2014 del 2410912014 (ari. 17 DPR 421/89) assunta a questo Ente in data 26/09/2014 prot. n. 4240
ammontante a euro 2.440.00 di Masseria Barbera Az Agrituristica Minervino Murge P.IVA 04233930728

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente clic agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese:

PRESO ATTO clic è presente nel Bilancio di previsione 2013 il Cap. 4730 “Spese per studi, indagini e
rilevazioni” — UPB 1.1.1.3 clic presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente
provvedi mento:

Tutto ciò premesso. quale espletata istruttoria.

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di Euro 220.00 in favore di Ass. Metaphonia. via santini a. 34 70037 Ruvo di
Puglia (BA). C.F. p.IVA 07113910728 sul Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione della
biodiversità”— UPB 1.2.1.

DI IMPEGNARE la somma di Euro 2.440.00 a favore di Masseria Barbera Az Agrituristica Minervino
Murge SS 97. km 5.850 Minervino Murge (BT) P.IVA 04233930728 sul Cap. 11580 “Gestione per la tutela
e la valorizzazione della biodiversità”— UPB 1.2.1 .1

DI LIQUIDARE E PAGARE a favore di Ass. Metaphonia, via santini n. 34 70037 Ruvo di Puglia (BA).
C.F. p.IVA 07113910728 la fattura a. 22/2014 del 02/10/2014 (art. 17 DPR 421/89) assunta a questo Ente
in data data 07/10/2014 prot. a. 4590 ammontante a euro 220.00 con accredito bancario
1T52V01 0054136000000000974
C.I.G. ZAB1 137B2A

DI LIQUIDARE E PAGARE a favore a favore di Masseria Barbera Az Agrituristica Minervino Murge SS
97. krn 5.850 Minervino Murge (BT) P.IVA 04233930728 la fattura n. 118/20 14 del 24/09/2014
ammontante a Euro 2.440.00 con accredito bancario. IBAN 1T34R0101041723100000004878
C.1.G. Z721 I IBA6F

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio
del 16 febbraio 2011 (201 1/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.

/ // •7-Th /
\L I. t—7

L’istruttore —

/ Ahna Gra ,a Frassanito

parco nazionale
dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.



Emesso mandato di pagamento in data1 sul capitolo del

bilanci o di pevsi one anno gestione i,Lcompetenza.

Gravina.

/

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e all’Albo on line, dal

e per 15 giorni consecutivi. Fino al -- \
i

Gravina, t L.1 ,

L’incricato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo

___________

del bilancio di previsione anno

__________

gestione roi.dui/cornpetenza.

3zn’ina —

LZ
v j

- --


